ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАh-ДθРВДЭ РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН БУРДЭЦИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: KALMGERB]
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты           	                    	         	  	                от «5» февраля   2021г

Р Е Ш Е Н И Е №8

«О кандидатурах  в Совет представительных
 органов государственной  власти и органов  местного
 самоуправления Республики Калмыкия»

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с Положением о Совете представительных органов государственной власти и органов местного самоуправления Республики Калмыкия, утвержденным постановлением Народного Хурала (Парламента) Республики Калмыкия от 22 сентября 2008 года №111-IV "О Совете представительных органов государственной власти и органов местного самоуправления Республики Калмыкия"
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Утвердить  следующие кандидатуры в Совет представительных органов государственной  власти и органов  местного самоуправления Республики Калмыкия:
Этеева Санджи Петровича, председателя Собрания депутатов Малодербетовского РМО РК, от Собрания депутатов Малодербетовского районного муниципального  образования Республики Калмыкия пятого созыва;
 Бюрчиева Мергена Санджиевича,  председателя Собрания депутатов Малодербетовского СМО РК, от Собрания депутатов Малодербетовского сельского муниципального  образования Республики Калмыкия пятого созыва.
2. Направить настоящее решение в Народный Хурал (Парламент) Республики Калмыкия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Собрания депутатов
Малодербетовского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                      С.Этеев

Глава Малодербетовского РМО РК                                                           С.Лиджиев
(ахлачи)

image1.png